








Friedrich Wilhelm Zachow

K vám s nebes výšin

192

S .

A.

Org.







 
K


vám
Vám
Buď


z
na
ví

ne


bes
ro
tán,


-
-

- vý
dil
vzá


-

šin
se
cný


-

-

 
K



Buď
Vám
vám


ví
na
z ne



tán,
ro
bes



-
-
-



vzá
dil
vý


-

cný
se
šin


-

-

                        
                        

196

S .

A.

Org.








při
Spa
ho


chá
si
sti


-
-
-

zím,
tel,
můj,


-
-


buď
by
v



mé

ko
dnes
chu


nec
jak
do


-

- -


při
Spa
ho



sti

chá
si


-
-
-

zím,
tel,
můj,


-
-


buď
by
v


mé

dnes
ko

chu


nec
jak
do


-

- -

 
                         

                         

23



200

S .

A.

Org.








báz
dí
bě


ně,
tě
se


-
-

ne
s
u
vá


sná

by
mi


-

-
-

zím,

tuj!
dlel,


-

-


vždyť

Ty
tak





bě

báz
dí


ně,
tě
se


-
- s

ne

u
vá


sná

by
mi


-

-
-

zím,

tuj!
dlel,


-

-


vždyť

Ty
tak



                
      

                      
  

204

S .

A.

Org.








vel
s
ne
s ně


kou

po
hou,


-

-
-

ra

hr
krá



-

dost

dáš
sou,


-

-
-

zvě
mi
hří


stu
lo
šní


-
-
-

ji
stí,
ky,


-
-
-


ss
vel

ne
ně


kou
hou,
po


-

-
-

ra

hr
krá


-

dost

dáš
sou,


-

-
-


zvě
mi
hří


stu
lo
šní


-
-
-

ji
stí,
ky,


-
-
-

                          
                          

24



208

S .

A.

Org.







 
a

než
jsem


vše
sej
tvůj,


mu
me
to


-
-

li
vám
dík


du
tíž
můj


-

 
a

než
jsem


vše
sej
tvůj,


mu
me
to


-
-


li

vám
dík


du
tíž
můj


-

                 
                  

211

S .

A.

Org.






ne
hří
nad

 
su
šno
dí


-
-

ji.
stí.
ky.


-

- -




ne
hří
nad

 
su
šno
dí


-
-


ji.
stí.
ky.


-

- -



        

                   


25


